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1 JOHDANTO 

Opinnäytetyön tavoitteena on luoda Rakennus oy Antti J. Aholalle päivi-
tetty versio Excel-pohjaisesta 3-viikkoisaikataulusta, jossa aloitusedellytyk-
set ja aikataulun seuranta on aiempaa paremmin huomioituna. 
 
Rakennus oy Antti J. Ahola on korjausrakentamiseen erikoistunut, keski-
suuri rakennusliike, jonka toiminta painottuu Uudenmaan ja Lahden alu-
eille (Rakennus oy Antti J. Ahola, n.d.). Itse olen työskennellyt kyseisessä 
yrityksessä vuodesta 2007 lähtien kirvesmiehenä ja vuonna 2019 siirryin 
ensimmäisen rakennusmestariopiskeluvuoden jälkeen työnjohtoharjoitte-
luun. Oma mielenkiintoni viikkosuunnittelua kohtaan heräsi nopeasti työn-
johtoharjoitteluun siirtymiseni jälkeen, kun huomasin kuinka paljon sen 
riittävän tarkka ja jatkuva ylläpito helpotti omaa päivittäistä toimintaani ja 
reagointia työvaiheiden kulkuun, jo vähäisissäkin työvaiheiden määrissä. 
Samalla havahduin siihen, että aiemmin kirvesmiehenä työskennellessäni, 
sekä monien alalla eri ammateissa ja asemissa työskentelevien kanssa kes-
kustellessa, on noussut esille eniten turhaa pään vaivaa aiheuttavissa asi-
oissa usein joku puute tai epätietoisuus, johon olisi joissain tilanteissa 
mahdollisesti pystytty valmistautumaan paremmin. Uskon, että viikko-
suunnittelua kehittämällä ja tehostamalla, sekä aloitusedellytykset parem-
min huomioimalla pystytään näitä haasteita vähentämään.  
 
Opinnäytetyössä selvitetään työnjohtajien tarpeita viikkosuunnittelun te-
hostamiseen ja helpottamiseen. Näiden tietojen pohjalta luodaan toimek-
siantajalle päivitetty versio Excel-pohjaisesta kolmen viikon mittaisesta 
jana-aikataulusta. Mahdollisia haasteita työssä tulee todennäköisesti ole-
maan lähtötietokyselyyn vastausten saaminen, jotka ovat välttämättömiä, 
kun halutaan saada kohderyhmän mielipiteet huomioon, ja tästä saattaa 
joutua todennäköisesti muistuttamaan vastaajia. Toinen potentiaalinen 
haaste on uuden viikkosuunnittelu-pohjan vastaanotto, koska ihmiset 
usein tykkäävät tutusta ja turvallisesta vaihtoehdosta. Tämän haasteen us-
kon ratkeavan sillä, että todetaan ja korostetaan uuden pohjan olevan vain 
yksi potentiaalinen työkalu ja jokainen voi käyttää siitä niitä ominaisuuksia, 
jotka itse katsovat tarpeelliseksi. 
 
Tietoja uutta 3-viikkoisaikataulupohjaa varten aion kerätä yrityksen työn-
johtajille suunnatulla lähtötietokyselyllä, jossa tiedustelen heidän toivei-
tansa ja tarpeita kyseisen työkalun sisältöön. Kysely toteutetaan Micro-
soft Officen Forms -ohjelmistolla. Lisäksi etsin ideoita ja aiheeseen liittyviä 
faktoja perehtymällä Rakennustieto oy:n, Rakennushankkeen ajallinen 
suunnittelu ja ohjaus -kirjaan (Ratu KI-6031, 2017). Tämän lisäksi pyrin kes-
kustelemaan aiheesta alalla työskentelevien, ja joidenkin alalla työskente-
lemättömien kanssa, avartaakseni omaa näkökulmaani kyseiseen aihee-
seen. 
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2 KEHITTÄMISTYÖN TIETOPERUSTA 

2.1 Aikataulujen historiaa 

Rakentaminen on ollut aina projektitoimintaa. Aikoinaan aika ja raha eivät 
olleet millään tapaa määrääviä tekijöitä rakentamisessa, vaan hankkeet 
saattoivat kestää jopa satoja vuosia, mutta 1500–1700-luvulta lähtien ai-
kataulun merkitys rakentamisessa on jatkuvasti korostunut ja myös toi-
minnan organisoimista on sieltä lähtien jatkuvasti tehostettu. Ensimmäi-
sen teorian aikataulusuunnitteluun kehitti Karol Adamiecki vuonna 1896 
Puolassa. Kyseinen kaavio jäi melko tuntemattomaksi, mutta se toimi edel-
läkävijänä muille, myöhemmin kehitetyille kaavioille. (Ratu KI-6031, 2017, 
s. 8) 
 
Tämän opinnäytetyön tuotoksen pohjana, kuten muutenkin yleisesti pro-
jektinhallinnassa ja suomessa yleisesti rakennusalalla käytössä oleva jana-
aikataulu on nimeltään Gantt-kaavio. Se on nimetty amerikkalaisen insi-
nöörin ja keksijän Henry Ganttin mukaan, joka kehitti kyseisen aikataulun 
jo 1910-luvulla. Gantt-kaaviossa esitetään projektin työvaiheet vaakaja-
noina suhteessa aikaan (Kuva 1). Kaaviossa ylös vaakasarakkeeseen merki-
tään aikajana, ja vasemmalle pystysarakkeeseen merkitään työvaiheet. Jo-
kaista työvaihetta kuvaava jana merkitään rivin siihen kohtaan ja sen pitui-
sena, mitä työvaiheen on suunniteltu kestävän. Gantt-kaavio on yksi van-
himmista ja yksinkertaisimmista projektin seurannan työkaluista. (Ratu KI-
6031, 2017, s. 9) 
 

 

Kuva 1. Esimerkki Gantt-kaaviosta (Wikipedia, Gantt-kaavio, 2019). 
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2.2 Aikataulun merkitys 

Rakennushankkeessa on kolme merkittävintä vaikuttajaa, ne ovat aika-
taulu, laatu ja kustannukset, nämä kolme muodostavat kokonaisuuden, 
joka pyritään pitämään tasapainossa tilaajan toiveiden suhteen (Ratu KI-
6033, 2018, s. 6). Hankkeen hallinnan kannalta kaikkein tärkein työväline 
on hyvin laadittu, realistinen aikataulu (Ratu 7031, 2012. s. 6). 
 
Hyvän aikataulun merkitys onnistuneelle rakennusprojektille voidaan ki-
teyttää viiteen pointtiin. 

1. Hyvä aikataulu pitää sisällään tiedon mitä, missä ja milloin töitä                       
tehdään, näillä tiedoilla työmaa pysyy hanskassasi 

2. Kun aikataulu pitää, niin yleensä pitää budjettikin 
3. Kun aikataulu jaetaan kaikille työmaalla oleville, jokainen voi           

huolehtia omasta osuudestaan kunnolla 
4. Tarkan tason viikkoaikataulu vähentää hukkaa 
5. Aikataulusuunnittelulla tunnistat pullonkaulat ja riskit etukäteen. 

Tiivistettynä voidaan todeta, että hyvä aikataulu hyödyttää hankkeen kaik-
kia osapuolia. (Salo, n.d.) 
 
 
Hankkeelle laadittavat aikataulut antavat puitteet hankkeen onnistuneelle 
toteutukselle. Aikatauluja tehdään, jotta tiedetään mitä tehdään, milloin 
tehdään ja missä järjestyksessä työt tehdään. Rakennushanketta varten tu-
lee määrittää hankkeen ja sen tehtävien ajoitukset ja kestot, sekä sijoittaa 
tehtävät realistisesti aikatauluihin toimivaa kokonaisuuden hallintaa var-
ten. Aikataulut toimivat hankkeen johtamisen ja sidosryhmien välisen 
kommunikoinnin apuvälineinä. Aikataulujen realistisuus on olennainen 
asia kohteen laadun kannalta. Projektiorganisaation perustamiselle, suun-
nittelulle, rakentamisen valmistelulle, rakennustyömaan perustamiselle ja 
tehtävien suorittamiselle sekä esimerkiksi rakenteiden kuivumiselle tulee 
varata riittävästi aikaa. Epärealistisesti laadittu aikataulu aiheuttaa usein 
ongelmia. (RT 10-11225, 2016, s. 1) 
 
Laadukkaassa ja realistisessa aikataulussa projektin kaikkien osapuolten 
tehtävät on yhteensovitettu ja niille on varattu riittävästi aikaa, hankkeen 
ajoitus, suhdannetilanne ja markkinakapasiteetti, sekä olosuhteet ja niiden 
hallinta on otettu huomioon. Kun aikataulu on realistinen, hanke etenee 
suunnitellusti ja valmistuu oikea-aikaisesti. (RT 10-11225, 2016, s. 1) 
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2.3 Ajallisen suunnittelun kulku rakennushankkeessa 

Koko rakennustyömaan ja yksittäisen tehtävien ohjauksen kannalta on 
olennaista, että laaditut aikataulut ovat toteutuskelpoisia eli perustuvat 
työkohteen ominaisuuksia vastaavaan työmenekkilaskentaan ja resurssi-
suunnitteluun. (Ratu KI-6028, Aikataulukirja, 2016, s. 8) 
 
Hankkeen aikataulut tarkentuvat asteittain hankkeen edetessä tiettyihin 
ajankohtiin sidottuihin osatavoitteisiin ja määrätyn kestoisiin tehtäviin. Ku-
vassa 2 on esitetty aikataulusuunnittelun eteneminen hankkeen aikana, ja 
mistä eri aikataulut saavat lähtötietonsa, sekä rajattu punaisella ajallisen 
suunnittelun eteneminen hankeaikataulusta viikkosuunnitteluun ja toteu-
tuksen valvontaan. (Ratu KI-6031, 2017, s. 40) 
 
 

 

Kuva 2. Kuvassa esitetty aikataulusuunnittelun eteneminen hankkeen ai-
kana ja mistä eri aikataulut saavat lähtötietonsa. Punaisella ra-
jattu ajallisen suunnittelun eteneminen hankeaikataulusta viik-
koaikatauluun ja toteutuksen valvontaan. (Ratu KI-6031, 2017 s. 
40) 
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2.3.1 Hankeaikataulu 

Aikataulusuunnittelun kannalta projektin keskeisimmät ratkaisut tehdään 
jo hankesuunnitteluvaiheessa, jolloin rakennuttaja määrittelee projektin 
ajalliset reunaehdot ja tavoitteet, sekä laatii hankeaikataulun. Hankeaika-
taulu on hyvin karkea aikataulu, eikä siinä mennä minkään toiminnan yksi-
tyiskohtiin, mutta siinä esitetään koko hankkeen eteneminen aina tarve-
selvityksestä käyttöönottoon asti. Kuvassa 3 on esitetty muutaman eri to-
teutusmuodon hankeaikatauluja. (Ratu KI-6031, 2017, ss. 40–41) 
 

 

Kuva 3. Kolmen erilaisen toteutusmuodon hankeaikataulut (Ratu KI-
6031, 2017, s. 41). 
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2.3.2 Yleisaikataulu 

Urakoitsijan näkökulmasta rakennustöiden ajoittaminen yleisaikatauluun 
on keskeinen osa aikataulusuunnittelua. Yleisaikataulusta luodaan kolme 
laadinnan ajankohdaltaan, sisällön tarkkuustasoltaan ja käyttötarkoituk-
seltaan eroavaa muotoa. (Ratu KI-6031, 2017 s. 43) 
 
Ennen rakentamispäätöstä tai tarjouksen antamista päätoteuttaja laatii 
alustavan yleisaikataulun, jolla tarkistetaan, miten työt sopivat rakennut-
tajan hankeaikataulussa antamaan rakennusaikaan, ja mikä on hankkeen 
ajallinen kireystaso. Alustava yleisaikataulu laaditaan yleensä vain karke-
alla tasolla ja siinä kuvataan vain työn kulkua ohjaavat päätyövaiheet. Ku-
vassa 4 on esitetty esimerkki alustavasta yleisaikataulusta. (Ratu KI-6031, 
2017, ss. 43–44) 
 

 

Kuva 4. Esimerkki alustavasta yleisaikataulusta (Ratu KI-6031, 2017, s. 
44). 

Alustava yleisaikataulu käydään läpi sopimusneuvotteluissa, ja tarvittaessa 
sitä muokataan ja tarkennetaan. Sopimusosapuolten hyväksymä ja tarken-
tama yleisaikataulu liitetään sopimukseen sopimusyleisaikatauluksi. Ra-
kennuttajan ja päätoteuttajan välisessä sopimusaikataulussa on oleellista, 
että siitä löytyvät molempien kannalta tärkeät ajankohdat, kuten hankin-
nat ja toimintakokeiden käynnistäminen. Sopimusaikataulusta tulee käydä 
ilmi ainakin aloitus- ja valmistumispäivämäärät, sekä välitavoitteet. (Ratu 
KI-6031, 2017, s. 45) 
 
Päätoteuttaja tarkentaa sopimusaikataulun vielä työaikatauluksi työmaata 
ja eri urakoitsijoiden töiden yhteensovittamista varten. Työaikataulu toimii 
päätoteuttajan ja urakoitsijoiden välisten sopimusten ajallisena pohjana. 
Työaikataulussa tehtävät suunnitellaan tarkemmin ja jaotellaan lohkoihin, 
tai jaetaan osatehtäviin, ja siinä on aina esitetty myös talotekniikkatöiden 
tehtävät. Työaikataulua kutsutaan yleensä työmaalla yleisaikatauluksi. 
(Ratu KI-6031, 2017, s. 45) 
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2.3.3 Rakentamisvaiheaikataulu 

Rakentamisvaiheaikataululla tarkennetaan työaikataulua lähtötietojen 
karttuessa. Rakentamisvaiheaikataulun tarkoituksena on varmistaa työai-
kataulun toteutuminen, ja se laaditaan 2–5 kuukauden pituisille ajanjak-
soille tai rakentamisvaiheille. Yleisimpiä rakentamisvaiheenaikatauluja 
ovat muun muassa maarakennuksen aikataulut, runko- ja vesikattovai-
heen aikataulut, sisävalmistusvaiheen aikataulut, sekä viimeistely- ja luo-
vutusvaiheen aikataulu. Suunnittelun kohteena on asetettua tavoitetta 
edeltävä ajanjakso ja ne työt, jotka pitää olla tehtynä tavoitteen saavutta-
miseksi. Kuvassa 5 on esimerkki rakentamisvaiheaikataulusta, sisältäen si-
sävalmistusvaiheen rakennustekniset työt. (Ratu KI-6031, 2017, s. 55) 
 

 

Kuva 5. Esimerkki rakentamisvaiheen aikataulusta koskien sisävalmistus-
vaiheen rakennusteknisiä töitä (Ratu KI-6031, 2017, s. 55). 
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2.3.4 Viikkoaikataulu 

1–3 viikon mittainen viikkoaikataulu on työnjohdon tarkin aikataulu, ja tä-
män opinnäytetyön aiheena. Sen tarkoituksena on varmistaa lyhyellä aika-
jänteellä työn tavoitteiden toteutuminen, resurssien tehokas käyttö sekä 
niiden riittävyys työmaalla. Viikkoaikataulussa on hyvä myös ilmoittaa ja 
ottaa huomioon kunkin työvaiheen aloitusedellytykset ja niiden täyttymi-
nen. Kunkin työkohteen työnjohtaja laatii omat alustavat viikkoaikataulut, 
jotka sovitetaan yhteen ja yhdistetään vastaavan työnjohtajan johdolla. 
(Ratu KI-6031, 2017, s. 58) 
 
Viikkoaikataulun laadinnan tärkeimmät lähtötiedot ovat 

− työ- ja rakentamisvaiheaikataulut 

− edellinen viikkoaikataulu, ja sen toteuma 

− tehtäväsuunnitelmat ja erityissuunnitelmat 

− työkauppoihin käytettävissä olevat resurssit 

− tuntimäärät, sekä käytössä oleva muu työvoima 

− materiaalien ja kaluston tilaukset ja toimitusajankohdat 

− työtehtävien valmiusaste ja työmaan tilanne 

− toteutuneet työmenekki- ja työsaavutustiedot 

− yrityskohtaiset tuotantotiedostot ja Ratu:n työmenekkitiedostot. 
(Ratu KI-6031, 2017 s. 59) 
 
Viikkoaikataulua laadittaessa työpäällikkö tai vastaava työnjohtaja selvit-
tää joko rakentamisvaihe- tai työaikataulun perusteella tavoitteet, esimer-
kiksi jonkin rakenteen tai alueen valmius tiettynä ajankohtana, jotka halu-
taan saavuttaa. Tämän jälkeen selvitetään mitkä ovat käytettävissä olevat 
resurssit, ja käytössä oleva aika. Tämän jälkeen työnjohtajat arvioivat 
määrä- ja aikatavoitteiden perusteella, miten käytössä olevilla resursseilla 
voidaan päästä kyseisen työvaiheen tavoitteisiin. Työryhmien ja aliurakoit-
sijoiden yhteistyö on erittäin tärkeää viikkosuunnittelussa. (Ratu KI-6031, 
2017, s. 59) 
 
Tehtävän toteutumisen kannalta on ehdottoman tärkeää varmistaa resurs-
sien lisäksi, että työkohde eli ”mesta” on edellisten työvaiheiden osalta val-
mis ja vapaa kyseiseen työvaiheeseen. Lisäksi on tarkistettava suunnitel-
mien kattavuus ja toteutuskelpoisuus, sekä varmistettava, että kaikki tar-
vittavat koneet, kalusto ja materiaalit ovat työmaalla ja käytettävissä. 
(Ratu KI-6031, 2017 s. 59) 
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2.4 Aikataulujen laadinta 

Aikataulujen laadinnassa erittäin hyödyllinen työkalu on Rakennustiedon 
aikataulukirja. Aikataulukirjan tiedostoja käytetään periaatteiltaan saman-
laisesti eri tasoisten aikataulujen laadinnassa. Erona on käytettävän työ-
menekki- ja työsaavutustiedon tarkkuustaso. Työmenekillä tarkoitetaan, 
että kuinka monta työntekijätuntia menee yhden yksikön, vaikka neliön tai 
juoksumetrin toteutumiseen, esimerkiksi 2tth/m², jossa tth tarkoittaa 
työntekijätuntia. Työsaavutuksella tarkoitetaan, että kuinka monta yksik-
köä saadaan tehtyä tietyssä ajassa, esimerkiksi 20 m²/tv, jossa tv tarkoittaa 
työvuoroa. Tässä on hyvä muistaa, että työvuoro ei aina välttämättä ole 8 
tuntia. Aikataulujen laadintaan on olemassa sekä T4- että T3-aikoja. T4-
aika tarkoittaa työvaiheen kokonaisaikaa, eli se sisältää myös tunnin ja sitä 
pidemmät työskentelyn keskeytykset, ja sitä käytetään kustannusten arvi-
oimiseen ja yleisaikataulun laadintaan. T3-aikoja, eli niin sanottua tehol-
lista aikaa käytetään rakentamisvaiheaikataulujen, viikkoaikataulujen sekä 
tehtäväsuunnitelmien laadintaan, ja se ei sisällä yli tunnin kestäviä häiri-
öitä tai keskeytyksiä. T4-aika saadaan, kun T3-aikaan lisätään TL3-aika, joka 
on lisäaikakerroin ja kattaa vähintään tunnin pituiset häiriöt, pienet erilli-
set työvaiheet, koneiden tai laitteiden rikkoutumiset, odotusajat, säähai-
tat, tapaturmat tms. Kuvassa 6 on esitetty T4-ajan muodostuminen T3- ja 
TL3-ajoista. (Ratu KI-6028, Aikataulukirja, 2016, s. 8) 
 
 

 

Kuva 6. T4-aika muodostuu T3- ja TL3-ajoista (Ratu KI-6028, Aikataulu-
kirja, 2016, s. 8). 

 
Tehtävän kesto lasketaan joko käyttäen työsaavutusta tai työmenekkiä. 
Työsaavutuksina ja työmenekkeinä käytetään Ratu-tiedoston mukaisia 
menekkejä (Ratu KI-6035, 2019), jotka tiedostoissa on esitetty työmenek-
kitutkimuksen mukaisille yleisimmille työryhmille, tai vaihtoehtoisesti 
omaan kokemukseen pohjautuvaa menekkitietoa, jos sen oletetaan sopi-
van ja soveltuvan kohteeseen paremmin. Työryhmät, niiden koko ja luku-
määrä sekä tehtävien työsisältö mitoitetaan kohde- ja tehtäväkohtaisesti 
niin, että tuotanto etenee tavoitteiden mukaisesti, tehokkaasti ja sujuvasti. 
(Ratu KI-6028, Aikataulukirja, 2016, s. 8) 
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Kuvissa 7–9 on esitetty esimerkit työsaavutuksen, työmenekin ja työn kes-
ton laskennasta, ja kuvassa 10 on esitetty näiden laskentakaavat. 
 
 

 

Kuva 7. Esimerkki työsaavutuksen, työmenekin ja työn keston lasken-
nasta (Ratu KI-6028, Aikataulukirja, 2016, s. 9). 

 
 

 

Kuva 8. Esimerkki työmenekin ja työsaavutuksen laskennasta (Ratu KI-
6028, Aikataulukirja, 2016, s. 9). 
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Kuva 9. Esimerkki tehtävän keston laskennasta (Ratu KI-6028, Aikataulu-
kirja, 2016, s. 9). 

 
 

 

Kuva 10. Esimerkit työsaavutuksen, työmenekin ja työn keston laskenta-
kaavat (Ratu KI-6028, Aikataulukirja, 2016, s. 9). 
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3 TUOTOKSEN SUUNNITTELU JA TOTEUTUS 

 

3.1 Kehittämistyön tavoite 

Tavoitteenani oli päivittää yrityksen käytössä oleva 3-viikkoisaikataulu 
työnjohdon tarpeita vastaavaksi. Työnjohdolla oli lähtötietokyselyn 
(Liite 1) perusteella ollut käytössä muutamia erilaisia tapoja ja ohjelmia, 
joilla tehtiin viikkoaikatauluja. Yleisin toimintatapa viikkoaikataulun te-
koon oli kuitenkin tehdä se yrityksen omalle pohjalle, joka oli omaan mie-
lipiteeseeni ja lähtötietokyselyn vastauksiin perustuen kuitenkin melko 
pelkistetty versio (Liite 2). Tavoitteena oli viikkoaikataulua päivittämällä 
antaa työnjohdolle yksi potentiaalinen, heidän toiveitansa ja tarpeita vas-
taava työkalu käyttöön. Tavoitteena oli ottaa muun muassa aloitusedelly-
tykset ja töiden seuranta paremmin huomioon, jotta työkalu ajaa mahdol-
lisimman hyvin asian, johon se on tarkoitettukin. 
 

3.2 Lähtötietojen kerääminen 

Kun tavoitteena oli luoda työnjohdon tarpeeseen tuleva työkalu, oli järke-
vintä aloittaa työn tekeminen työnjohdolle suunnatulla, Microsoft Officen 
Forms -ohjelmistolla luodulla lähtötietokyselyllä (Liite 1), jossa selvitin, mi-
ten viikkosuunnittelua oli tapana toteuttaa, mitä työkaluja siihen käytet-
tiin, ja minkä takia kyseisillä tavoilla toimittiin. Lähtötietokyselyssä oli seit-
semän viikkosuunnitteluun liittyvää kysymystä, näitä kysymyksiä ja niiden 
vastauksia hyödynnettiin tässä opinnäytetyössä. Tämän lisäksi kyselyssä oli 
kolme tehtäväsuunnitteluun liittyvää kysymystä, jotka oli tarkoitettu yri-
tyksen sisällä muuhun käyttöön, eikä niitä käsitelty tämän työn yhteydessä 
(Liite 1, kysymykset 10–12). Lähtötietokyselyn tavoitteena oli selvittää 
mitä työnjohto tarvitsee yrityksen omaan 3-viikkoisaikataulupohjaan, jotta 
se saadaan yleisempään käyttöön yrityksessä ja siitä saadaan mahdollisim-
man hyödyllinen työkalu. 
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3.3 Lähtötietojen analysointi 

Lähtötietokysely lähetettiin yhteensä 23:lle Rakennus oy Antti J. Aholan 
työnjohtajalle, ja vastauksia saatiin asetettuun eräpäivään mennessä yh-
teensä 14 kappaletta. Vastaajat jakaantuivat aina vastaavasta työnjohta-
jasta työnjohtoharjoittelijoihin, painottuen pääosin kuitenkin jo koulut 
käyneisiin työvaiheiden työnjohtajiin, joiden osuus vastaajista oli 57 %. Lo-
put 43 % jakaantui kolmeen vastaavaan työnjohtajaan, kahteen työnjohto-
harjoittelijaan, sekä yhteen työmaainsinööriin. Tämä on esitetty kuvassa 
11. 
 
 

 

Kuva 11. Lähtötietokyselyyn vastanneiden jakauma aseman/roolin mu-
kaan. 

 
 
Vastaajista 36 % oli koulutukseltaan rakennusinsinöörejä. Työnjohtohar-
joittelijoita ja työteknikoita oli molempia 21 %. Rakennusmestareita vas-
taajista oli 14 %. Tämän lisäksi oli yksi vastaaja, joka ilmoitti, että opinnot 
olivat jääneet kesken. Nämä on esitetty kuvassa 12. 
 
 

 

Kuva 12. Kyselyyn vastanneiden jakauma koulutuksen mukaan. 
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Selkeästi suurin osa työnjohtajista käytti nykyiselläänkin viikkosuunnitte-
luun työkaluna, joko yrityksen omaa viikkoaikataulupohjaa tai Planet-aika-
tauluohjelmaa, joita molempia oli 36 % vastaajista. Muita toimintatapoja 
oli ”kynä ja paperi” -versio, oma henkilökohtainen Excel-pohja, sekä toi-
mistossa tussitaululle yhteisesti tehty aikataulu. Jakauma esitetty kuvassa 
13. 
 
 

 

Kuva 13. Käytössä olevat työkalut aikataulun tekemiseen vastaajilla. 

 
 
Vastausten perusteella merkittävin asia aikataulutyökalun valintaan oli sen 
käytön yksinkertaisuus, helppous ja nopeus, joka varmasti korostuu sen ta-
kia, että nykyään työmaat ovat erittäin hektisiä, ja näin ollen kaikkien toi-
mintaa helpottaa, kun työkalut ja ohjelmat ovat yksinkertaisia sekä help-
poja oppia ja käyttää.  
 
Vastaajista 50 % ilmoitti, että he päivittävät viikkoaikataulun noin joka toi-
nen viikko, ja 36 % vastaajista kertoi päivittävänsä aikataulun vähintään 
kerran viikossa. Loput 2 vastaajaa kertoivat päivittävänsä aikataulua epä-
säännöllisesti tarpeen mukaan. Jakauma on esitetty kuvassa 14. Viikko-
suunnitelman päivittämisen tiheys ja yleisyys korostui kyselyssä sen tär-
keydestä, jossa kaikki vastaajista ilmoittivat viikkosuunnittelun vähintään 
tarpeelliseksi tai tärkeäksi tehtäväksi ainakin omia työvaiheita ajatellen. 
 
 

 

Kuva 14. Kuvassa esitetty viikkoaikataulun päivittämisen tiheys vastaajilla. 
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Työmailla on henkilöstöstä ja mahdollisesti työvaiheista riippuen eri käy-
täntöjä viikkoaikataulun suunnitteluun. 58 % vastaajista ilmoitti kokoa-
vansa vähintään lopuksi yhden yhteisen aikataulun, joka on näin ollen kaik-
kien työjohtajien käytössä ja tiedossa. 29 % teki ensin jokainen oman aika-
taulunsa, jonka jälkeen kokoavat ne yhteen esim. mestaripalaverissa. 43 % 
vastaajista ilmoitti, että heillä jokainen tekee itse oman aikataulunsa, 
omaan käyttöön, miten itse parhaaksi näkee. Jakauma esitetty tarkemmin 
kuvassa 15. 
 
 

 

Kuva 15. Viikkoaikataulun käyttötavat vastaajien työmailla. 

 
 
Työnjohtajilta kysyttiin mitä asioita he pitävät tärkeänä ja tarpeellisena il-
moittaa viikkoaikataulussa, nämä asiat on esitetty kuvassa 16. Vastaajista 
vähintään 50 % halusi, että viikkoaikataulussa ilmoitetaan:  

− resurssit, eli kuka tekee  

− onko koneet ja kalusto valmiina ja tarkastettu  

− onko materiaalit käytössä työmaalla 

− onko mesta tarkastettu ja valmiina kyseistä työvaihetta varten 

− sekä töiden toteutumisen seuranta. 
 

 
 

 

Kuva 16. Työnjohtajien tarpeet viikkosuunnitelmaan. 
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Silloin, kun vastaajista vähintään puolet piti asiaa tarpeellisena, oli se otet-
tava vahvasti huomioon ja pyrittävä saada mukaan uuteen viikkoaikataulu-
pohjaan. Näiden lisäksi pienempää kannatusta saivat suunnitelmien tar-
kastus, onko aloituspalaveri pidetty, sekä tehtävä- ja työturvallisuussuun-
nitelmien huomioiminen. Lisäksi yksi ääni annettiin ”muu”- vastauskoh-
dassa, edeltävien työvaiheiden seurannalle. Tämä saatiin sisältymään pää-
osin mestan tarkastukseen, sekä edeltävien viikkosuunnitelmien töiden to-
teutumisen seurantaan. 
 

3.4 3-viikkoisaikataulun päivittäminen 

Lähtötietokyselyn vastausten perusteella loin yrityksen vanhaa 3-viikkois-
aikataulu-pohjaa (Liite 2) hyväksikäyttäen uuden 3-viikkoisaikataulupohjan 
(Liite 3). 
 
Kyselystä keräsin tiedot, joita työnjohtajat 3-viikkoisaikatauluun halusivat 
ja tarvitsivat. Aikataulussa huomioon otettavia asioita oli työnjohtajilla toi-
veissa melko paljon enemmän, kuin mitä nykyinen aikataulu tarjosi, ja var-
sinkin aloitusedellytyksiin liittyviä asioita. Siinä nousi usein myös esiin mie-
lipide, että viikkoaikataulu ei saa olla kuitenkaan liian työläs tai aikaa vievä. 
Tämä tieto huomioon otettuna päätin luoda omat sarakkeet eritellyille 
aloitusedellytyksille, jotka olivat työnjohdon mielestä tarpeellisia. Samalla 
pohdin, että mihin kaikkiin sarakkeisiin pitää saada tekstiä mahtumaan ja 
mitkä voidaan toteuttaa vain ”rasti ruutuun”-menetelmällä. Lähtötietoky-
selyn ansiosta oli jo valmiiksi tieto, että uusi pohja tulee sisältämään huo-
mattavasti enemmän infoa ja sarakkeita, verrattuna yrityksessä aiemmin 
käytössä olleeseen pohjaan, joten tiedot piti saada mahdollisimman tiivii-
seen pakettiin. Näin ollen päädyin joidenkin tarpeiden yhdistämiseen, ja 
esimerkiksi tehtävä-, turvallisuus- ja muut työnjohdon suunnitelmat saivat 
yhden yhteisen sarakkeen, josta näkee, että onko jokin näistä suunnitel-
mista tehty, ja näin ollen tiedetään etsiä kyseinen suunnitelma käyttöön 
ennen töiden aloittamista. 

  



17 
 

 
 

Aikataulua muokatessani, päädyin luomaan aloitusedellytyksille omat sa-
rakkeet ”rasti ruutuun” -menetelmällä (Kuva 17). Tällä tavalla toteutettuna 
niiden huomioon ottaminen ja ylös merkitseminen ei vie juurikaan lisäai-
kaa. Yrityksen johdon kanssa keskustellessa, nousi esiin ajatus myös nyky-
päivänä erittäin tärkeäksi osaksi päivittäistä toimintaa kuuluvan dokumen-
toinnin mukaan ottamisesta viikkosuunnittelussa. Tämän ominaisuuden 
mukaan ottamisen päätin toteuttaa ”vaatii dokumentointia”-sarakkeella. 
Tähän on hyvä merkitä mitä mittauksia tai muita dokumentointeja työvai-
heessa edellytetään. 
 
 

 

Kuva 17. Aloitusedellytysten huomioon ottaminen uudessa 3-viikkoisaika-
taulussa. 

 
Aloitusedellytysten lisäksi halusin tarkentaa ensimmäisen viikon päivät 
aamu- ja iltapäiviin, koska korjausrakennushankkeissa, joihin yritys on eri-
koistunut, tulee usein pienempiäkin työvaiheita, jotka eivät kestä koko päi-
vää, ja näin ollen saadaan työt suunniteltua myös paperille hieman tarkem-
min ja realistisemmin. Ensimmäisen viikon tarkempi aikataulutus näkyy ku-
vassa 18. 
 
 

 

Kuva 18. Aikataulun ensimmäisen viikon arkipäivät on jaettu aamu- ja il-
tapäiviin, jotta aikataulusta saadaan tehtyä tarpeeksi tarkka kor-
jausrakennushankkeisiin. 
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Kyselyssä lähes kaikki työnjohtajista oli sitä mieltä, että aikataulun toteu-
tumisen seuranta olisi syytä ottaa huomioon. Tämän huomioon ottaminen 
oli yksinkertaisinta toteuttaa ”Toteutuiko ohjelma”-sarakkeella (Kuva 19), 
johon löysin toimivan toteutustavan Rakennushankkeen ajallinen suunnit-
telu ja ohjaus -kirjasta. (Ratu KI-6031, 2017, s. 108) 
 
 

 

Kuva 19. Kuvassa esitetty tehtävien toteutumisprosentin (TTP%) sijainti 
uudessa viikkoaikataulussa, sekä ”toteutuiko ohjelma” -sarak-
keen täyttämistyyli. 

 

3.5 3-viikkoisaikataulun koekäyttö 

Uuden 3-viikkoisaikataulupohjan valmistumisen jälkeen, otin sen ensin 
omaan koekäyttöön neljän viikon ajaksi. Koekäytön aikana esiin nousi aja-
tus, että pohjaan olisi hyvä lisätä omat sarakkeet vielä työmenekille/-saa-
vutukselle, sekä kokonaismäärälle, jotta työn seuranta ja mahdollisiin poik-
keamiin reagoiminen helpottuu ja nopeutuu. Tämän lisäksi aloin käyttä-
mään kyseistä pohjaa myös ns. tehtävälistana tuleville töille, joita ei ollut 
vielä aikataulutettu, tai joilla ei ollut aikataulullista merkitystä, vaan jäivät 
”puskuritöiksi”. Koska puskuritöiden-listalle oli selkeästi käyttöä, päätin 
luoda Excelin toiselle välilehdelle vielä erikseen tehtävälistan (Liite 4), jo-
hon pystyy kirjaamaan aikataulullisesti merkityksettömiä työvaiheita, ja ot-
tamaan näidenkin töiden aloitusedellytykset yhtä hyvin huomioon, kuin ai-
kataulutettujenkin töiden. 
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3.6 Uuden 3-viikkoisaikataulun sisältö ja käytön ohjeistus 

Uuden 3-viikkoisaikataulun täyttäminen kannattaa aloittaa merkitsemällä 
ensin vasempaan yläkulmaan kyseessä olevan työmaan nimi ja työnumero 
niille varatulle paikalle (Kuva 20). 
 
 

 

Kuva 20. Kuva on leikattu uuden 3-viikkoisaikataulun vasemmasta yläkul-
masta ja siitä näkee työnumeron ja työmaan nimen, sekä tehtä-
vän, resurssien, työmenekin/-saavutuksen sekä kokonaismäärän 
merkitsemispaikat. 

 

Tämän jälkeen on hyvä merkitä ajankohta, jota suunnitellaan, eli merkitse-
mällä mitkä viikot ovat kyseessä ja mitkä päivämäärät niihin sisältyy. Näi-
den merkitsemistapa on osoitettu kuvassa 21. Ensimmäisen viikkonume-
ron merkinnän jälkeen toisen ja kolmannen viikon numerot tulevat auto-
maattisesti juoksevana numerona. Samoin ensimmäisen viikon ensimmäi-
sen päivämäärän merkinnän jälkeen kaikki loput päivämäärät tulevat juok-
sevana numerona 1–3 viikoille. Jos kyseiselle ajanjaksolle osuu kuun-
vaihde, pitää silloin merkitä vielä erikseen mikä on seuraavan kuukauden 
ensimmäinen päivä, jotta päivämäärät osuvat siitä eteenpäin taas kohdil-
leen. 
 
 

 

Kuva 21. Kuva leikattu uuden 3-viikkoisaikataulun aikajana kohdasta, ja 
siinä on keltaisella korostettu viikkonumero ja päivämäärä, jotka 
pitää vähintään merkitä. 



20 
 

 
 

Seuraavaksi päästään itse töiden ja niihin liittyvien tietojen kirjaamiseen. 
3-viikkoisaikataulua vasemmalta oikealle lukien ensimmäinen sarake on 
”Tehtävä/kohde”-sarake (Kuva 20), johon merkitään kaikki työvaiheet, 
jotka on tarkoitus toteuttaa seuraavan kolmen viikon aikana, tai sinä ai-
kana jolle aikataulu tehdään, jotta kun töille suunnitellaan toteutusajan-
kohdat, saadaan kaikki työvaiheet pienistä suuriin otettua aikataulullisesti 
ja resurssien osalta huomioon. 
 
”Resurssit”-sarakkeessa (Kuva 20) ilmoitetaan kyseisen työvaiheen toteut-
tajat yksilöitynä, eli siihen ei ole tarkoitus merkitä pelkkää ammattinimi-
kettä esimerkiksi ”timpuri”, vaan tarkoituksena on merkitä siihen teki-
jän/tekijöiden nimet, jotta saadaan todettua, onko kyseiseen työvaiheen 
toteuttajat oikeasti tiedossa ja käytettävissä. Näin ei pääse käymään esi-
merkiksi niin, että viidessä eri paikassa pitäisi olla samaan aikaan ”muu-
rari”, vaikka koko työmaalla ei olisi edes käytössä niin montaa muuraria. 
 
Kuvassa 20 näkyvässä ”Työmenekki/-saavutus”-sarakkeessa ilmoitetaan 
joko työmenekki tai -saavutus tavoite. Näiden käsitteiden merkitykset on 
kerrottu tarkemmin raportin luvussa 2.3. ”Kokonaismäärä”-sarakkeeseen 
(Kuva 20) merkitään kyseisen työvaiheen neliöt, juoksumetrit tai muu vas-
taava kokonaismäärä yksiköineen. 
 
Näiden jälkeen 3-viikkoisaikataulussa tulee aloitusedellytysten huomioon 
ottaminen, jotka on esitetty kuvassa 22. 
 
 

 

Kuva 22. Aloitusedellytysten huomioon ottaminen työvaiheittain uudessa 
3-viikkoisaikataulussa. 

  



21 
 

 
 

Aloitusedellytysten huomioon ottamisen tarkoituksena on, että työvaihe 
on käytännössä käyty jo vähintään kerran kokonaan läpi, ja näin ollen py-
ritty varmistamaan, ettei työ keskeydy, hidastu tai vaikeudu kesken toteu-
tuksen. Tarkoituksena on, että kun työvaihe on kunkin aloitusedellytyksen 
osalta valmis aloitettavaksi ja toteutettavaksi, merkitään siihen sarakkee-
seen ”X”. Nämä merkkaukset toimivat samalla työnjohtajalle muistilistana, 
mitkä asiat on työvaiheen osalta jo varmistettu ja mitkä taas pitää vielä 
varmistaa ennen työn toimeenpanemista. 
 
Eli suunnitelmasarakkeeseen merkitään ”X”, kun kyseisen työvaiheen 
suunnitelmat on työnjohtajan osalta tarkastetut, ja todettu tarpeeksi kat-
taviksi ja toteutuskelpoisiksi, eikä niissä näin ollen ole myöskään ristiriitoja 
muiden suunnitelmien kanssa. Aloituspalaverikohta hyväksytään, kun työ-
vaihe on käyty läpi tekijöiden kanssa. Tässä on hyvä ymmärtää, että pala-
veri ei aina tarkoita, että istutaan toimistossa ja katsotaan piirustuksia, 
vaan aloituspalaveri voi yhtä hyvin olla työmaalla tekijän/tekijöiden kanssa 
käyty nopea tehtävänanto, kunhan siinä annetaan tekijälle kaikki tarvittava 
tieto työn toteuttamista varten, ja varmistetaan, että tekijä/tekijät ovat 
ymmärtäneet tehtävänannon. (Ratu KI-6031, 2017, s. 103) 
 
Koneet ja kalusto -kohdassa varmistetaan, että ne ovat työmaalla ja käyt-
tökunnossa työvaihetta varten. Tehtäväsuunnitelma-sarakkeessa huomi-
oidaan myös kaikki muut mahdolliset erityissuunnitelmat, kuten esimer-
kiksi erillinen työvaiheen työturvallisuussuunnitelma, ja jos jokin tämän 
tyylinen lisäsuunnitelma on luotu, kirjataan se tähän sarakkeeseen. Mate-
riaalien osalta tarkastetaan tietenkin, että ne ovat työmaalla, mutta myös 
varmistetaan, että niiden asennusvaatimukset täyttyvät, esimerkiksi tal-
vella muurattaessa pitää varmistaa, että tiilet eivät ole jäässä, kun niitä ale-
taan asentamaan, vaan ne pitää olla vaikka otettu ajoissa sisälle lämpiä-
mään. 
 
Mesta-kohdassa huomioidaan kaikki kyseisen työkohteen vaatimukset 
edeltävien työvaiheiden valmiuden lisäksi, esimerkiksi siisteys, turvalli-
suus, valaistus sekä olosuhteet eli lämpötila, kosteuspitoisuudet ja niin 
edelleen. 
 
Töiden toteutumisen seurannalle on tehty oma sarake, sitä seurataan, to-
teutuiko ohjelma -sarakkeessa, johon merkitään, onko ensimmäisen viikon 
aikataulu kyseisen työvaiheen osalta täysin pitänyt. Jos aikataulu on pitä-
nyt, merkitään ”K” eli kyllä, ja jos aikatauluun on tullut jokin poikkeama, eli 
työ on valmistunut liian nopeasti, hitaasti, tai sitten on tullut joku muu 
poikkeama, niin merkitään sarakkeeseen ”E” eli ei. Tällä tavalla merkitse-
mällä aikatauluun valmiiksi asetettu kaava laskee automaattisesti tehtä-
vien toteutumisprosentin. (Kuva 23) 
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Kuva 23. Kuvassa esitetty tehtävien toteutumisprosentin (TTP%) sijainti 
uudessa viikkoaikataulussa, sekä ”toteutuiko ohjelma” -sarak-
keen täyttämistyyli. 

 

Jos vastaukseksi tulee ”ei”, siirrytään aikataulun oikeaan reunaan. Sinne on 
tehty poikkeamien selvittämistä varten oma sarake, jossa selvitetään 
5 x miksi -menetelmällä syy poikkeamalle. Kyseisen menetelmän toiminta-
ohje ja esimerkki (Kuva 24) on lisätty myös uuden aikataulupohjan alle, 
mistä löytyvät kaikkien muidenkin sarakkeiden käyttöön lyhyt ohjeistus 
(Kuva 25). Poikkeaman syyn selvittämisessä on muistettava, että tarkoituk-
sena ei ole etsiä syyllistä, vaan pelkkä syy poikkeamaan, jotta siihen osa-
taan kiinnittää paremmin huomiota seuraavalla kerralla. 
 

 

Kuva 24. Uuden 3-viikkoisaikataulun alapuolelta löytyvä 5 x miksi -mene-
telmän esimerkki. 

 

 

Kuva 25. Uuden 3-viikkoisaikataulun alapuolelta löytyvä lyhyt ohjeistus ai-
kataulun käyttöön. 
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4 JOHTOPÄÄTÖKSET JA POHDINTA 

Lähtötietokyselyn perusteella voitiin jo todeta, että viikkoaikataulun päi-
vittämiselle oli kysyntää. Se, onko esittelemäni malli juuri oikea ratkaisu, 
nähdään vasta siinä vaiheessa, kun uutta viikkoaikataulu-pohjaa on saatu 
rauhassa kokeilla ja käyttää työmailla. Lisäksi nykypäivänä voidaan pohtia, 
onko tavanomainen Excel-taulukko jo liian vanhanaikainen menetelmä ai-
kataulutukseen. Lähtötietokyselyn vastausten perusteella vaikuttaa siltä, 
että joillekin se on vielä ainakin toistaiseksi se toimivin ja kätevin tapa to-
teuttaa aikataulua, aivan kuten joillekin toimivin on vielä ”kynä ja paperi” 
-versiokin. Jatkokehityksen kannalta olisi esimerkiksi puolen vuoden kulut-
tua hyvä järjestää uusi kysely työnjohtajille, jossa selvitetään mitä hyviä ja 
huonoja puolia uudessa viikkoaikataulu versiossa on, kuinka moni sitä on 
vähintään kokeillut, kuinka yleisesti se on otettu käyttöön, ja täyttääkö se 
työnjohtajien toiveet ja tarpeet. Lisäksi olisi mielenkiintoista tietää, onko 
joku muokannut esimerkiksi aikatauluohjelmiston sarakkeita erilaiseksi tä-
män pohjalta, ja sitä kautta ottanut vaikka seurannan ja aloitusedellytykset 
aiempaa vahvemmin huomioon, myös kirjallisesti. 
 
Uuteen viikkoaikatauluun lisättiin paljon sarakkeita, sisältöä ja ominai-
suuksia. Siihen pyrittiin lisäämään kaikkien työnjohtajien toiveet ja tarpeet, 
ja jään mielenkiinnolla odottamaan käytön etenemistä, jolloin saadaan tie-
tää tuliko niitä sopivasti, liikaa vai jopa liian vähän. Lisäksi olisi mielenkiin-
toista tietää mitkä kaikki sarakkeet ja ominaisuudet ovat oikeasti tulleet 
hyötykäyttöön, ja onko joukossa sellaisia, jotka voidaan sittenkin poistaa 
koko aikataulusta. 
 
Työn tekeminen oli minulle kaikin puolin mielekästä, koska sain mahdolli-
suuden valita aiheen oman kiinnostukseni mukaan, ja minulla oli paljon 
opittavaa itse viikkoaikatauluista ja niiden laadinnasta, sekä tietysti yleises-
tikin aikatauluista rakennushankkeissa. Uuden viikkoaikataulun vastaan-
otto on vielä edessä. Sen toteuttamisesta on keskusteltu yrityksen kanssa, 
mutta mitään konkreettista ei ole vielä sovittu. Yrityksen puolelta oltiin 
koko työn ajan kannustavia ja tukevia. Ja heidän kanssaan käytiin hyviä 
keskusteluja, työn eteenpäinviemisestä ja lopputuotoksen sisällöstä. 
 
Lisäksi ennen työn aloittamista kuulin muutamia varoituksia ja neuvoja, 
että tuotannonhallintaan liittyvät työt lähtevät helposti laajenemaan liian 
suuriksi ja työläiksi kokonaisuuksiksi. Nämä vinkit mielessä pitäen, onnis-
tuin rajaamaan työn laajuuden sopivaksi ja sain pidettyä siitä kiinni koko 
tekemisen ajan, näin ollen myös työskenteleminen pysyi koko ajan mielek-
käänä. Työn ennakoidut haasteet onnistuttiin välttämään ja lopulta työn 
suurimmaksi haasteeksi muodostui varmasti oma ajankäyttö ja sen yh-
teensovittaminen perheen, työn, kavereiden ja muun opiskelun kanssa. 
Koska työlle oli kuitenkin varattu riittävästi aikaa, selvittiin tästäkin haas-
teesta kunnialla läpi. Lopuksi haluan vielä kiittää kaikkia työhön liittyviä ja 
osallistuneita, kiitos. 



24 
 

 
 

LÄHTEET  

Rakennus oy Antti J. Ahola. (n.d.). Haettu 9.3.2020 osoitteesta https://ra-
kennusajahola.fi/  

 
Ratu KI-6028. Aikataulukirja. 2016. 13. painos. Haettu 22.5.2020 osoit-
teesta https://kortistot-rakennustieto-fi.ezproxy.hamk.fi/re-
source/juha/content/17168#page=1  
 
Ratu KI-6031. Rakennushankkeen ajallinen suunnittelu ja ohjaus. 2017. 
3. painos. Haettu 15.3.2020 osoitteesta https://kortistot-rakennustieto-
fi.ezproxy.hamk.fi/resource/juha/content/22792#page=1 
 
Ratu KI-6033. Rakennushankkeen kustannushallinta. 2018. Haettu 
22.5.2020 osoitteesta https://kortistot-rakennustieto-
fi.ezproxy.hamk.fi/resource/juha/content/25139#page=1  
 
Ratu KI-6035. 2019. Rakennustöiden menekit 2020. 2019. Haettu 
22.5.2020 osoitteesta https://kortistot-rakennustieto-
fi.ezproxy.hamk.fi/resource/juha/content/25380#page=1  
 
Ratu 7031. Rakennushankkeen ajallinen suunnittelu ja ohjaus. 2012. Ha-
ettu 22.5.2020 osoitteesta https://kortistot-rakennustieto-
fi.ezproxy.hamk.fi/resource/juha/content/18015#page=1  
 
RT 10-11225. Talonrakennushankkeen kulku. Rakennushankkeen kesto ja 
aikataulut. 2016. Haettu 22.5.2020 kohteesta https://kortistot-rakennus-
tieto-fi.ezproxy.hamk.fi/resource/juha/content/8467#page=1  
 
Salo. H. (n.d.). Opas rakennusprojektin aikataulutukseen. Haettu 
22.5.2020 osoitteesta https://cdn2.hubspot.net/hubfs/2876085/Si-
tedrive/Fira%20Sitedrive%20-%20Opas%20rakennusprojektin%20aika-
taulutukseen.pdf 
 
Wikipedia, Gantt-kaavio. Haettu 7.3.2020 osoitteesta https://fi.wikipe-
dia.org/wiki/Gantt-kaavio 
 
 
Tutkimushaastattelut 
 
Rakennus oy Antti J. Aholan työnjohtajat. 24.1.2020. 
Microsoft Forms –ohjelmistolla toteutettu verkkokysely. 
 
 

 

 

https://rakennusajahola.fi/
https://rakennusajahola.fi/
https://kortistot-rakennustieto-fi.ezproxy.hamk.fi/resource/juha/content/17168#page=1
https://kortistot-rakennustieto-fi.ezproxy.hamk.fi/resource/juha/content/17168#page=1
https://kortistot-rakennustieto-fi.ezproxy.hamk.fi/resource/juha/content/22792#page=1
https://kortistot-rakennustieto-fi.ezproxy.hamk.fi/resource/juha/content/22792#page=1
https://kortistot-rakennustieto-fi.ezproxy.hamk.fi/resource/juha/content/25139#page=1
https://kortistot-rakennustieto-fi.ezproxy.hamk.fi/resource/juha/content/25139#page=1
https://kortistot-rakennustieto-fi.ezproxy.hamk.fi/resource/juha/content/25380#page=1
https://kortistot-rakennustieto-fi.ezproxy.hamk.fi/resource/juha/content/25380#page=1
https://kortistot-rakennustieto-fi.ezproxy.hamk.fi/resource/juha/content/18015#page=1
https://kortistot-rakennustieto-fi.ezproxy.hamk.fi/resource/juha/content/18015#page=1
https://kortistot-rakennustieto-fi.ezproxy.hamk.fi/resource/juha/content/8467#page=1
https://kortistot-rakennustieto-fi.ezproxy.hamk.fi/resource/juha/content/8467#page=1
https://cdn2.hubspot.net/hubfs/2876085/Sitedrive/Fira%20Sitedrive%20-%20Opas%20rakennusprojektin%20aikataulutukseen.pdf
https://cdn2.hubspot.net/hubfs/2876085/Sitedrive/Fira%20Sitedrive%20-%20Opas%20rakennusprojektin%20aikataulutukseen.pdf
https://cdn2.hubspot.net/hubfs/2876085/Sitedrive/Fira%20Sitedrive%20-%20Opas%20rakennusprojektin%20aikataulutukseen.pdf
https://fi.wikipedia.org/wiki/Gantt-kaavio
https://fi.wikipedia.org/wiki/Gantt-kaavio


25 
 

 
 

 
Liite 1/1 

LÄHTÖTIETOKYSELY 

 
  



26 
 

 
 

Liite 1/2 

 
  



27 
 

 
 

Liitteet 1/3 

 
  



28 
 

 
 

Liite 2 
VANHA VIIKKOAIKATAULU 

 
  



29 
 

 
 

Liite 3 
UUSI VIIKKOAIKATAULU 

 



30 
 

 
 

Liite 4 
TEHTÄVÄLISTA 

 


